
UCHWAŁA NR XIV/294/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 
 

§  1. W uchwale Nr XLVIII/1252/10 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/666/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2013 r. załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358 i 1513. 



 2

UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

Zmiana uchwały w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych, 

dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa do 

wyłącznej właściwości sejmiku województwa należy podejmowanie uchwał w sprawach 

zastrzeżonych ustawami i statutem województwa do kompetencji sejmiku.  

Określenie przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego: 

− jednostek budżetowych, które gromadzą dochody; 

− źródeł, z których dochody są gromadzone na rachunku; 

− przeznaczenia dochodów; 

− sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania wynika  

z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa: 

Zgodnie z istniejącym stanem prawnym nie ma konieczności skierowania projektu 

uchwały do konsultacji.  

 

4. Uzasadnienie merytoryczne:  

Z dniem 1 października 2015 r. wprowadzone zostały zmiany w sieci szkół i placówek, 

dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

tj. w wyniku rozwiązania Zespołu Szkół Społecznych w Toruniu oraz likwidacji 

następujących jednostek: 

− Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Bydgoszczy, 

− Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Toruniu, 

− Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Toruniu, 

W związku z powyższym konieczna jest aktualizacja „Wykazu jednostek, które gromadzą 

dochody na wydzielonych rachunkach” stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

 

 



 3

5. Ocena skutków regulacji: 

Nowe brzmienie otrzymuje załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie wydzielonych 

rachunków dochodów jednostek budżetowych, dla których organem prowadzącym jest 

Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


